administrador, senhor Guilherme Bonazio Ferreira, inscrito no CPF sob o número 

092.629.999-92. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA ELABORAÇÃO 

DE PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIARIA (CONVENIO DETRAN PR). 

DATA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2026 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.